José Reis de Jesus Silva
                                            Vereador (PSB)

INDICAÇÃO
                                              Nº. 1244 /2014

“Solicita  ao  Executivo  gestões,  junto  ao  setor
competente,  no  sentido  de  estudar  a
possibilidade  de  instalar  radar  eletrônico  na
altura do nº 555, da Avenida Walkir Vergani, em
Boiçucanga, Costa Sul de São Sebastião”.

Senhor Presidente,

                             O vereador  infra-assinado nos termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
gestões,  junto  ao  setor  competente,   no  sentido  de  estudar  a
possibilidade de instalar radar eletrônico na altura do nº 555, da
Avenida  Walkir  Vergani,  em  Boiçucanga,  Costa  Sul  de  São
Sebastião”.

JUSTIFICATIVA:  A  solicitação  da  comunidade
visa  reduzir  acidentes  nesse  trecho,  próximo  a  uma  curva
perigosa, considerada fatal pelos moradores da região.

                     Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 25 de novembro de 2014.

  José Reis de Jesus Silva
“REIS”

VEREADOR – PSB
1º Secretário